

1 Kaikilla Suomessa työskentelevillä ulkomaalaisilla on oikeus saada koronarokotus

2 Pintatoimialan kesäpäivystys

1 Kaikilla Suomessa työskentelevillä ulkomaalaisilla on oikeus saada koronarokotus

Rakennusteollisuus RT on käynyt keskustelua terveydensuojeluviranomaisten sekä STM:n ja YM:n kanssa koronaviruksen torjuntatoimista rakentamisessa. On ensiarvoisen tärkeää viruksen leviämisen estämiseksi ja terveysturvallisuuden varmistamiseksi, että rokotekattavuus saadaan mahdollisimman korkeaksi rakennustyömailla työskentelevien keskuudessa.

Lähtökohtaisesti kaikilla ulkomaalaisilla työntekijöillä on mahdollisuus saada koronarokote heidän työskennellessään Suomessa. Työntekijät, joilla ei ole kotikuntaa Suomessa, ovat viranomaisten mukaan oikeutettuja saamaan koronarokotuksen Suomessa julkisen terveydenhuollon kautta kustannuksetta. Tämä koskee myös niitä rakennusalalla työskenteleviä henkilöitä, jotka eivät ole asettuneet Suomeen asumaan, kuten esimerkiksi ulkomailta Suomeen komennukselle lähetetyt työntekijät, kun on kyse muusta kuin hyvin lyhytaikaisesta työskentelystä Suomessa.

Kyseisillä työntekijöillä on oikeus saada rokotus samoin ikäperustein kuin Suomessa kotikunnan omaavilla henkilöillä. Pääkaupunkiseudun kuntien tartuntatautilääkärit ovat osaltaan vahvistaneet sen, ettei ns. Kela-todistuksen puuttuminen ole este rokotuksen antamiselle Suomessa työskentelevälle ulkomaalaiselle. Rokotusajan voi varata alla olevan linkin kautta tai kuntakohtaisesti myös puhelimitse.

Rakennusteollisuus RT suosittelee, että rakennustyömailla työskenteleviä kannustetaisiin ottamaan rokotus. Ulkomaalaisten yhdenvertaisesta mahdollisuudesta ja toimintatavoista rokotuksen saamiseksi tullaan valmistelemaan yhdessä terveysviranomaisten kanssa useamman kielistä materiaalia, jota voidaan jakaa työmailla sosiaalitoimistoissa ja esimerkiksi työmaaperehdytyksen yhteydessä.

<https://stm.fi/-/kuntainfo-covid-19-rokotuksia-suositellaan-henkiloille-joilla-ei-ole-kotikuntaa-suomessa>

<https://www.koronarokotusaika.fi/>

2 Pintatoimialan kesäpäivystys

Eteläranta 10 ja Neuvottelukeskus ovat kiinni 17.7.–1.8.2021. Pintatoimialan liitot järjestävät lakineuvonnan päivystyksen, johon voitte olla tarvittaessa yhteydessä. Lakineuvonta päivystää kesällä 1.7.2021-15.8.2021 kerran viikossa keskiviikkoisin kello 10.00–12.00. Voitte tuolloin olla yhteydessä puhelimitse keskitettyyn lakineuvontaan puh. 050 435 6988.

Voitte myös koko kesän laittaa kysymyksiä osoitteeseen lakineuvonta@pintaurakoitsijat.fi. Kysymykset käsitellään keskiviikon aikana joko Karri Vuorion tai Reetta Manteen toimesta.

Kiireellisissä lakineuvontaan liittyvissä asioissa voitte myös olla yhteydessä Sanna Nuikkaan.

Hyvää kesää!

Lisätietoja: sanna.nuikka@kattoliitto.fi tai 045 1091011 tai Lakineuvonta puh: 050 435 6988